

# KÖRFEZ VİZYON

www.korfezto.org.tr



OCAK-ŞUBAT-MART

Körfez Ticaret Odası Gazetesi

ACCREDITED CHAMBER

COMMUNITY EXCHANGE



## KTO A SINIFI ODA BELGESİNİ ALDI

SAYFA 6 ve 7'de





# Kocaeli'nin BAŞARILI KADIN GİRİŞİMCİLERİ'nden

Hülya Oran, 1974 yılında dünyaya geldi. Zamanında yeterince okuma imkanı bulamayan Hülya Oran, en çok da bu yüzden yaklaşık 10 yıl önce, sadece kadınlara istihdam sağlayabileceği bir iş kurdu; 'Orantaş Temizleme.' Bugün 106 personeli ile çalışanların kiminin ablası, kiminin annesi, kiminin kardeşi olan Hülya Oran, bugünlere gelmenin kendisi için çok zor olduğunu ve herşeyi tırnakları ile kazıyarak ve en önemlisi de tek başına başararak bugünlere geldiğini anlatıyor.

Herkesin işinde olduğu gibi kendi işinde de birçok zorluk yaşandığını, yalnız olmasına rağmen kimseye boyun eğmediğini ve bundan sonrasında da eğmeyeceğini anlatan Hülya Oran, 'Büyük İstanbul' piyasasına da girerek büyük projelere imza attı. Hizmet sektöründe faaliyet gösteren bir firma olarak iş almak ne kadar zor ise, alınan işinin sorumluluğunun da bir o kadar zor olduğunu altını çizen kadın girişimci Hülya Oran, "Orantaş' farkı ile biz karşımıza çıkan sorunları da çözeriz." diyor. Şirketi kurduğu ilk yıldan bu zamana kadar her sabah saat 6'da elemanlarını evlerinden alıp işe bırakan Hülya Oran, oradan tekrar evine dönüp ailesinin kahvaltısını hazırlıyor. Beraber yapılan bir kahvaltı sonrası şirkete geçen Hülya Oran, sabah saat 6'da iş kadını, akşam 5'ten sonra ev hanımı oluyor. İş ile her zaman için gurur duyduğunu söyleyen Hülya Oran, insanlara hizmet etmeyi çok sevdiğini ve özel hayatında da misafiri çok sevdiğinin altını çiziyor. Evli ve 3 çocuk annesi olan Hülya Oran'ın, 2 kızından biri evli ve ondan da 2 torun sahibi.

#### Ortaklık bana göre değil

İş hayatında hedefinin büyük olduğunu söyleyen Hülya Oran, birçok firmadan ortaklık teklifi aldığı ancak ortaklığın kendisine göre olmadığını belirtiyor. Kendi hedefine ulaşana kadar çalışmak istediğini belirten 'Hanımağa' 'Biz bir aileyiz' dediği çalışanları ile beraber hizmet vermeye devam edeceklerinin altını çiziyor.

## Körfez'e önemli marka

Körfez İlçesi yeniden şekillenmeye devam ediyor. Önemli markaların tercih yeri olan ilçemize dünyaca ünlü Burger King bundan böyle Körfez'lilere kendi ilçesinde hizmet verecek



Yarımca Petkim Park Sitesinde hizmete giren Burger King'in açılışı Körfez Belediye Başkanı İsmail Baran, Adalet ve Kalkınma Partisi Körfez İlçe Başkanı

Sener Söğüt, KTO Yönetim Kurulu Başkanımız Sibel Morali, Meclis Başkanımız Güngör Ayhan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis ve Komite Üyelerimizin katıldığı KTO Meclis Üyesi Recep Öztürk'ün işletmeciliği yaptığı Burger King protokolün kestiği açılış kurdelesinin ardından hizmete girdi.



# KTO ile Çınarpark'tan indirim anlaşması



Üyelerine yönelik çeşitli indirim anlaşmaları yapan Körfez Ticaret Odası (KTO), önceki gün yeni bir işbirliğine daha imza attı.

Oda yönetimi, üyelerinin istifade edebilmesi için ilçede bulunan Çınarpark Otel ile indirim protokolü imzaladı. Oda binasındaki protokol törenine KTO Başkanı Sibel MORALI, başkan yardımcısı Veysel Şenol, oda yöneticileri; Bahar Baykal, Fatih Fidan, İker Korkmaz, Hakan İlgör, Çınarpark Otel'in sahibi Hamit Akıncı ve otel müdürü Belgin Bahtiyar Kınık katıldı.

Yapılan anlaşmaya göre oda üyeleri otelin restoran, konaklama, toplantı ve Türk hamamı hizmetlerinden indirimle yararlanabilecek. Törende konuşan Oda Başkanı Sibel MORALI, üyelerinin artık Çınarpark Otel'in imkanlarından çeşitli avantajlarla yararlanabileceğini ifade etti. Otelin sahibi Hamit Akıncı ise anlaşmanın hayırlı olmasını diledi.



Sibel  
MORALI

Değerli Körfez Vizyon Okuyucuları  
Pek çok alanda önemli başarılarla imza atan Körfez Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından uluslararası kriterler ışığında oluşturulan 'Akreditasyon Standartları'nda en üst seviyeye yükselerek 'A Sınıfı Oda' belgesini aldı. Bu gelişme ile yüksek hizmet kalitesini bir kez daha ispatlayan Körfez Ticaret Odası'nın bu büyük başarısı, kent ekonomisine de haklı bir onur yaşattı. Biz de bu büyük başarı hikâyesini gazetemizin ilk dosya konusu olarak sizlerle paylaşmak istedik. Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu olarak, ilçemizin sosyal ve ekonomik alanda kalkınması adına gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz. Amacımız Üyelerimizin ihtiyaçlarını ve beklentilerini tatmin edecek kalitede hizmet sunmak, ülkemizin ticari ve ekonomik hayatının gelişmesine katkıda bulunmak ve faaliyetlerimizi sürekli olarak geliştirmektir. Hizmetlerimizi ve Yönetim Sistemlerimizi sürekli iyileştirmek, üyelerimizin ticari ve sosyal hayatlarına katkıda bulunmak, faaliyetleri kolaylaştırarak üyelerimizi desteklemek amacı ile Odamızın tüm hizmetlerini belli bir kalite seviyesinde, üye beklentisi ve isteklerine duyarlı ve günün ekonomik ve teknik şartlarına en uygun biçimde gerçekleştirilmesini sağlamaya çalışıyoruz. Bundan sonraki süreçte de kentimiz ve ülkemizin ileriye dönük hedeflerine ulaşabilmesi için çalışmalarımızı sürdürüceğiz. Değerli üyelerimiz; Pek çok alanda önemli 'ilk'lere imza atan Odamız; hizmet anlayışı, üyelerinin memnuniyeti ve bilişim altyapısı gibi farklı alanları kapsayan akreditasyon denetimi sonucunda 'A Sınıfı Oda' kapsamına alındı. Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu olarak, 'Akredite Oda' olduğumuz yıldan bu yana kaydettiğimiz ilerlemenin böylesine önemli bir unvanla taçlandırılmasından dolayı büyük bir mutluluk içindeyiz. Bilmenizi isterim ki; Akreditasyon yaşayan bir süreçtir ve aldığımız her yeni unvan bize aynı zamanda yeni sorumluluklar da getirmektedir. Bu anlamda Körfez Ticaret Odası olarak, "A sınıfı Oda" unvanını elde ederek asla işin sonuna geldiğimizi düşünmüyor ve hizmet kalitemizi daha ileriye götürmeyi hedefliyoruz. Bu vesile ile bu büyük başarıda emeği geçen değerli çalışanlarımıza, Yönetim Kurulu üyelerimize, Meclisimize ve meslek komitesi üyelerimize teşekkür ediyor, sizlerin destekleri ile çok daha büyük başarılarla imza atacağımıza yürekten inanıyorum. En derin saygı ve sevgilerimle...

# KTO 2018'in ilk meclisini yapıldı

Körfez Ticaret Odası Ocak Ayı Meclis toplantısı meclis başkanı Güngör AYHAN başkanlığında gerçekleştirildi

Körfez Ticaret Odası Ocak Ayı Meclis toplantısı meclis başkanı Güngör AYHAN başkanlığında gerçekleştirildi. Körfez Ticaret Odası meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI ay içinde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında meclis üyelerini bilgilendirdi. Tüm uluslararası camia da, teröre karşı ortak duruş sergilemeli Meclis konuşmasında Zeytin dalı operasyonuna değinen MORALI " Zeytin Dalı Harekâtı, evrensel hukuk ve BMGK terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi'nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. Suriye'nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Herkes şunu artık görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. İnanıyoruz ki Önceden terörün hâkim olduğu bu bölgede hayat normale dönecek barış ve huzur gelecek Yurtlarımızı terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlanmış olacak. Bu nedenle Türkiye'nin başlattığı her 2 harekât da, Suriyeli göçmenler ve mazlum durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir. Tüm uluslararası camia da, teröre karşı ortak duruş sergilemeli ve evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermelidir" dedi.

Odamızın kalitesi resmi olarak tescillendi Geçtiğimiz aylarda gerçekleşen denetim ile ilgili konuşan MORALI " Biliyorsunuz geçirdiğimiz Akreditasyon denetiminden başarıyla çıktık. Denetim sonunda Denetimimizi gerçekleştiren Şehnaz NALBANT Hanım Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne B sınıfından A sınıfına geçmemiz için rapor vereceğini açıklamıştı. Yani A sınıfı olacağımız biliyorduk ancak resmi yazının gelmesini bekliyorduk. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gelen resmi yazı ile A sınıfı bir oda olduğumuz kesinleşmiş oldu. Ankara'da düzenlenen törenle belgimizi aldık. Aldığımız bu belgenin odaamız ve üyelerim tören programı henüz belli değil zaten netleştğinde sizlerle de bunu paylaşmış olacağız ve tabi ki bu sevinci hep birlikte yaşayacağız" dedi.



**Son olarak 5 Nisan'da gerçekleştireceğimiz oda organ seçimimizin odamıza, üyelerimize ilçemize hayırlar getirmesini temenni ediyor. Bu süreçte yanımızda olan yönetim kurulumuza meclis üyelerimize komite başkan ve üyelerimize ve personelimize teşekkürlerimi sunuyorum...**

Sibel MORALI

# Moralı'ya AKP'den ziyaret

AKP Körfez İlçe Başkanı Şener Söğüt, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte ilçedeki ziyaretlerini sürdürüyor.



Söğüt ve beraberindeki heyet önceki gün Körfez Ticaret Odası (KTO) Başkanı Sibel Moralı'yı makamında ziyaret etti. Buluşmada konuşan ilçe başkanı Söğüt, amaçlarının Körfez'in gelişimini sağlamak olduğunu belirterek, KTO ile ilçenin geleceğine yönelik her türlü işbirliğine hazır olduklarını söyledi.

Ziyaret nedeniyle AKP'li heyete teşekkür eden KTO Başkanı Sibel Moralı ise, "Oda olarak tüm siyasi parti, STK ve odalarımız ile bir arada olmaya özen gösteriyoruz. Körfez bizim için ortak paydamızdır. İlçemizin kalkınması adına el ele vererek güzel çalışmalara imza atacağımıza yürekten inanıyorum" açıklamasında bulundu.



**Güngör  
AYHAN**  
KTO'nun  
başarısı  
tescillendi

Değerli Körfez Vizyon Gazetesi okurları

**Y**eni bir döneme merhaba diyeceğimiz bu günlerde dönemimizin hizmet süresinin sonuna geldik Bilindiği üzere 5 Nisan Perşembe Günü odamız organ seçimlerini yapacağız Ve yeni bir dönem başlayacak. Gerçekleştireceğimiz seçim sürecimizin üyelerimiz ile birlikte odamıza yakışır, adil ve centilence geçmesini temenni ediyorum. Aynı durum seçim sonrası için de geçerli. Sonuçlar ne olursa olsun seçim yarışı bir kenara bırakılmalı; odamızın, kentimizin bekası ve başarısı için birlik ve beraberlik içerisinde çalışılmalıdır İlimizin en büyük sivil toplum kuruluşları arasında yer Odamızın gücüne güç katmak hepimizin ortak temennisi ve görevidir.

Odamız köklü bir kuruluş ve Bu çatı altında görev yapmanın ayrı bir onur ve sorumluluk gerektirdiğine inanıyorum Yeni seçilecek arkadaşlarımıza şimdiden başarılar diliyorum. Geçirdiğimiz dönemde ve Görev aldığımız süre boyunca Yönetim Kurulumuz, Meclisimiz, komitelerimiz ve personelimizle her zaman ortak ve faydalı çalışmalar yapmaya ve kalite çitasını yükseltmeye gayret ettik. Her zaman Körfez'e hizmet etme odaklı çalışan Odamız, kentimiz ve ülkemizin ortak menfaatleri için çalışan ve büyük bir camia. Ülke ve şehir ekonomisinin gelişmesi, sektörlerin gelişip kalkınması için projeler üreten, eğitimler veren üyelerine en iyi hizmeti kendine görev bilen köklü bir kuruluştur Şunu gönül rahatlığıyla söyleyebilirim ki doğru olan neyse, kurumsallık neyi gerektiriyorsa, yasal zemin neyi ön görüyorsa o doğrultuda hareket ettik. Bu anlamda önce Kaybettığımız rahmetli Mustafa Efe'ye ve ardından başkanlık görevini üstlenen ve layığıyla yapan Hizmet kalitesini Avrupa standartlarına taşıdığımız ve A sınıfı Akreditasyon sertifikasını aldığımız süreçte büyük katkılar sunan Yönetim Kurulu Başkanımız Sibel Moralı Hanımefendiye teşekkürlerimizi sunuyoruz.

**Güngör AYHAN**  
KÖRFEZ TİCARET ODASI  
MECLİS BAŞKANI

## KTO, Denizbank ile işbirliği yapacak



### Körfez Ticaret Odası (KTO) ile Denizbank arasında işbirliği protokolü imzalandı.

Protokolde Oda üyelerinin Denizbank'ın tüm bankacılık hizmetlerinden özel imkanlarla yararlanması amacı ile yapılan protokolün imza törenine her iki kurumun da yöneticileri katıldı.

#### YOĞUN KATILIM VARDI

Törene, KTO Başkanı Sibel Moralı, KTO Meclis Başkanı Güngör Ayhan, Denizbank İstanbul Anadolu-2 Bölge Müdürü Yasemin Öneç, Denizbank İstanbul Anadolu-2 Bölge Müdürlüğü-KOBİ Bankacılığı Bölge Satış Müdürü Yakut Burak Yeşilmen ile Denizbank Körfez Şube Müdürü Murat Uyar, Kadın Girişimci Kurulu üyesi Nuran Doğan ile oda yöneticileri katılım sağladı.

#### AVANTAJLARI ANLATTI

İmza töreninde konuşan KTO Başkanı Sibel Moralı, "Odamız ile Denizbank arasında yapılan anlaşma ile oda

üyelerimiz; Denizbank'ın bankacılık hizmetleri, işletme kartın sunduğu fırsatlar, şubeye gitmeden SMS üzerinden kredi başvuru imkanı, 3 ay erteleme opsiyonlu 36 ay vade ile 100 bin lira ticari kredi fırsatı, yazar kasa POS ve Deniz Kabuğu mobil uygulamasının yanı sıra, oda üyelerine özel sunulan pek çok avantajdan da yararlanabilecek. Üyelerimiz için avantajlar sağlamaya devam edeceğiz" dedi.

#### HİZMETLERİ PAYLAŞTI

Denizbank İstanbul Anadolu-2 Bölge Müdürü Yasemin Öneç ise, KTO ile yapılan anlaşmadan dolayı mutlu olduklarını dile getirdi. Öneç, "Denizbank avantajları ile tanıştırıyor. İnovatif ürün ve çalışmalarımız ile Denizbank olarak amacımız, hizmetlerimizi oda üyeleriniz ile buluşturmak, hayatlarına değer katacak adımlar atabilmektir" diye konuştu.

# KTO'da yılın ilk meclis toplantısı yapıldı

Körfez Ticaret Odası Ocak Ayı Meclis toplantısı meclis başkanı Güngör Ayhan başkanlığında gerçekleştirildi



Körfez Ticaret Odası Ocak Ayı Meclis toplantısı meclis başkanı Güngör Ayhan başkanlığında gerçekleştirildi. Körfez Ticaret Odası meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Morali ay içinde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında meclis üyelerini bilgilendirdi. Tüm uluslararası camia da, teröre karşı ortak duruş sergilemeli

Meclis konuşmasında Zeytindalı operasyonuna değinen Morali, " Zeytin Dalı Harekâtı, evrensel hukuk ve BMGK terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi'nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. Suriye'nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu harekât, meşrudur

ve uluslararası hukuka uygundur. Herkes şunu artık görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. İnaniyoruz ki Önceden terörün hâkim olduğu bu bölgede hayat normale dönecek barış ve huzur gelecek Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlanmış olacak. Bu nedenle Türkiye'nin başlattığı her 2 harekât da, Suriyeli göçmenler ve mazlum durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir. Tüm uluslararası camia da, teröre karşı ortak duruş sergilemeli ve evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılmaya yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermelidir " dedi.

Odamızın kalitesi resmi olarak tescillendi Geçtiğimiz aylarda gerçekleşen denetim ile ilgili konuşan MORALI " Biliyorsunuz geçirdiğimiz Akreditasyon denetiminden başarıyla çıktık. Denetim sonunda Denetimimizi gerçekleştiren Şehnaz NALBANT Hanım Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne B sınıfından A sınıfına geçmemiz için rapor vereceğini açıklamıştı. Yani A sınıfı olacağımız biliyorduk ancak resmi yazının gelmesini bekliyorduk. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gelen resmi yazı ile A sınıfı bir oda olduğumuz kesinleşmiş oldu. Ankara'da düzenlenecek olan törenle belgemizi almış olacağız. Tören programı henüz belli değil zaten netleştiğinde sizlerle de bunu paylaşmış olacağız ve tabii ki bu sevinci hep birlikte yaşayacağız" dedi

## Şener Söğüt Odamızı ziyaret etti

AK Parti Körfez İlçe Başkanı Şener Söğüt ve yönetimi, kongre sonrası ziyaretlerini sürdürüyor. Başkan Söğüt, son olarak Körfez Ticaret Odası Başkanı Sibel Morali'ya makamında iade-i ziyarete bulundu.

AK Parti Körfez İlçe Başkanı Şener Söğüt, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Körfez İlçe Kongresine katılarak ve ilçe teşkilatına ziyarette bulunan protokol üyelerine iade-i ziyarete bulunmayı sürdürüyor. Başkan Söğüt ve yönetimi son olarak Körfez Ticaret Odası Başkanı Sibel Morali'yi makamında ziyaret etti.

**KÖRFEZ'İ DEĞERLENDİRDİLER**  
Ziyaret esnasında konuşma yapan AK Parti Körfez İlçe Başkanı Şener Söğüt; "AK Parti Körfez İlçe Teşkilatı olarak Körfez Ticaret Odası Başkanımız Sibel Morali hanımefendiye iade-i ziyarete bulunmak istedik. Farklı kültürlerden, farklı görüşlerden de olsak, amacımız STK'larımızı başta olmak üzere vatandaşlarımızla el ele vererek Körfezimizi, ülkemizi geliştirmek ve büyümesine yardımcı olmak. İlçemizde Körfez

Ticaret Odası Başkanlığımızda oldukça önemli bir yere sahip. Sanayi'nin kalbi olan bir Kent'e sahibiz. Bu bağlamda ilçemizin gelişmesi için elimizden ne geliyorsa bizler hazırız" dedi. **SİBEL MORALI TEŞEKKÜR ETTİ**  
Yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek sözlerine başlayan Sibel Morali, "Körfez ilçemizde, tüm siyasi parti, STK ve odalarımız ile bir arada olmaya özen gösteriyoruz. Bugün burada sizleri ağırlamaktan duyduğum memnuniyeti belirtmek isterim. Ortak bir paydamız var, oda Körfez. İlçemizin kalkınması adına el ele vererek güzel çalışmalara imza atacağımıza yürekten inanıyorum. Nazik ziyaretlerinden dolayı AK Parti Körfez İlçe Başkanımız Şener Söğüt ve siz değerli yönetim kurulu üyelerine teşekkür ederim" şeklinde konuştu.





## 13. DÖNEM AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ 28 MART 2018



**HİZMET KALİTESİNİ AVRUPA STANDARTLARINA  
TAŞIYAN KÖRFEZ TİCARET ODASI**

# A SINIFI AKREDİTASYON SERTİFİKASI ALDI

Hizmet kalitesini Avrupa standartlarına taşıyan Körfez Ticaret Odası'na 5 yıldızlı A sınıfı Akreditasyon Sertifikası aldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Kurulu tarafından yürütülen Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 13.dönem sertifika töreni, Ankara'da gerçekleştirildi

TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda düzenlenen Akredite Oda/Borsa sertifika törenine, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, ve akreditasyon sertifikası almaya hak kazanan Oda ve Borsaların temsilcileri katıldı.

KTO'nun başarısı tescillendi. Törende, akreditasyon yenileme denetimini başarıyla tamamlayan Körfez Ticaret Odası TOBB'un '5 yıldızlı' A sınıfı borsalar kategorisinde ilk sırada yer aldı. Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen Oda ve Borsa yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen 13. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun açılış konuşmasıyla başladı.

Hisarcıklıoğlu, "Bugün 5 yıldızlı olan oda ve borsalarımız, hizmet kalitesi anlamında, Londra'daki, Paris'teki, Berlin'deki oda ve borsalar seviyesine

ulaşmış durumda. Onlar üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu oda ve borsalarımız da minimum aynı seviyede hizmet

devamını diledi. Konuşmaların ardından gerçekleştirilen törende 5 yıldızlı hizmet standardını yakalayan Körfez Ticaret

Uygun, Fatih Fidan, Meclis Üyesi Hamza Küpeli, Latif Hürttürk, Genel Sekreter Kenan Mintaş ve Oda personeli Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Başkan yardımcısı Halim Mete'nin elinden aldı.

Sibel Moralı'dan Teşekkür 13. Dönem Akreditasyon Sertifika Törenine ilişkin açıklama yapan Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Moralı "Yapılan çalışmalar neticesinde bizim

A seviyesine çıkmamız çok onur vericidir. Bu konuda olmak bizi onurlandırıyor bu başarı Yönetim Kurulu, meclis komite, personel ve tüm üyelerimizin başarısıdır bu süreçte Odamızın bir kurum olarak Türkiye'de emsali olan odalar içerisinde en üst kategoride hizmet standardında kavuşması hepimizin gururudur" dedi.



veriyorlar" diye konuştu. Belgeyi Gümrük ve Ticaret Bakanı ile Rifat Hisarcıklıoğlu'ndan Aldılar Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ise törende yaptığı konuşmada, Akredite olan oda ve borsaları kutlayarak başarılarının

Odası'na A sınıfı Akreditasyon Sertifikası verildi. Akreditasyon sertifikasını Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Moralı, Meclis Başkanı Güngör Ayhan, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Veysel Şenol, Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Genç, Fatih

# ODA / BORSA AKREDİTASYON SİSTEMİ

Odaların iş dünyası nezdindeki saygınlığının artırılmasını, Odalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda Sisteminin Avrupa Oda Sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan TOBB tarafından Akreditasyon Sistemi oluşturulmuştur. Bu sistem 2001 yılında ( Akreditasyon Sistemi, Türk Oda/Borsa Geliştirme Projesi TOGP I), EUROCHAMBRES ve İngiltere Odalar Birliği işbirliği ile İngiltere ve Almanya Oda sistemlerinin en iyi uygulamaları da dikkate alınarak kurulmuştur. Bu kalite sistemi sayesinde, Türk Oda/Borsalarının genel performansı ve organizasyonlarının kalitesinin iyileştirilmesine yönelik açık ve net bir yol gösterilmektedir. 2005 yılına kadar İngiltere Odalar Birliği işbirliği ile desteklenen Oda Akreditasyon Sistemi 2008 yılında Borsalarımızın da

sisteme dâhil edilmesiyle genişleyerek Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi haline dönüşmüştür.

oluşturan Akreditasyon Sistemi; Oda/Borsalarımızın yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası platformlarda markalaşmasında öncülük rol üstlenmektedir.

Standardını oluşturan Yönetim ve Oda/Borsa Mevzuatı, Mali Yönetim, İnsan Kaynakları Yönetimi, İş Planlaması ve Yönetimi, Haberleşme ve Yayınlar, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı, Üye İlişkileri, Kalite, İletişim Ağı, Politika ve Temsil, Bilgi, Danışmanlık ve Destek, İş Geliştirme ve Eğitim, Uluslararası Ticaret, Borsacılık Faaliyetleri başlıkları altındaki 103 kriterden bağımsız denetçi kuruluşlarca denetlenerek akreditasyon statüsü kazanırlar. Akredite Oda/Borsalar da söz konusu kriterlerden her üç yılda bir yeniden denetlenerek sürdürülebilir ve kaliteli hizmet sunma noktasında performans ölçümüne tabi tutulurlar. Akreditasyon değerlendirmesi sonucunda alınan puanlara göre A-B ve C kategorisi olarak Odalar TOBB ve Türk Loydu tarafından yapılan denetimler sonucunda Akredite edilmektedir.



Oda/Borsalarımızın üyelerine "Beş Yıldızlı Hizmet" vermesi için fırsat

**NEDİR?**  
Akreditasyon Sürecine başlayan Oda/Borsalar; Akreditasyon



# KTO'da seçim öncesi son meclis

Körfez Ticaret Odası dönemin son meclis toplantısını yoğun bir katılımıyla gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Moralı ve meclis başkanı Güngör Ayhan dönemin son toplantısı olması sebebiyle dönemi değerlendiren birer konuşma yaptı



## MORALI GÖREV SORUMLULUĞU BİLİNCİYLE ÇALIŞTIK

Körfez Ticaret Odası yönetim kurulu başkanı Sibel Moralı göreve geldiği süreci anlatarak "Dönemimizin son meclis toplantısını yapıyoruz. Şunu gönül rahatlığı ile söyleyebilirim ki, göreve geldiğim günden buyana elimden geldiğince odamıza katkıda bulunmaya çalıştım. Taşın altına elini koymayı bilenlerden oldum. Görev ve sorumluluk bilinciyle odamız ve ilçemize katkı sunmak için yönetim kurulum ve personelime birlikte var gücümle çalıştım. Ve aldığım tepkilerle de doğru işler yaptığımı görmüş oldum" dedi. Moralı, görevde olduğu süreçte eğitimler, üye ziyaretleri, sosyal sorumluluk projeleri, kentlilik çalışmaları, müşterek komite toplantıları, basın istatistikleri, denetimler, katılım sağlanan toplantılar ve Körfez Ticaret Odası'nın hizmet kalitesinin artırılması ile ilgili istatistiksel verilerden oluşan bir sunum gerçekleştirdi.

## SİBEL MORALI'DAN TEŞEKKÜR

Seçimlerle ilgili olarak konuşan Moralı "Son olarak 5 Nisan'da gerçekleştireceğimiz oda organ seçimimizin odamıza, ilçemize ilçemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Bu süreçte yanımızda olan yönetim kurulumuz meclis üyelerimize komite başkan ve üyelerimize ve personelimize teşekkürlerimi sunuyorum" dedi

## GÜNGÖR AYHAN GÖREVİMİZİN GERGİNİ YAPTIK

Dönemin son meclis konuşmasını gerçekleştiren KTO Meclis Başkanı Güngör Ayhan'da, " Bilirsiniz 5 Nisan Perşembe günü odamız organ seçimlerini yapacağız ve yeni bir dönem başlayacak. Gerçekleştireceğimiz seçim sürecimizin üyelerimiz ile birlikte odamıza yakışır, adil ve centilmençe geçmesini temenni ediyorum. Aynı durum seçim sonrası için de geçerli. Sonuçlar ne olursa olsun seçim yanış bir kenara



birakılmalsı; odamızın, kentimizin bekası ve başarısı için birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalıdır. İlimizin en büyük sivil toplum kuruluşları arasında yer Odamızın gücüne güç katmak hepimizin ortak temennisi ve görevidir. Odamız köklü bir kuruluş ve Bu çatı altında görev yapmanın ayrı bir onur ve sorumluluk gerektirdiğine

inaniyorum Yeni seçilecek arkadaşlarımıza şimdiden başarılar diliyorum. Geçirdiğimiz dönemde ve Görev aldığımız süre boyunca Yönetim Kurulumuz, Meclisimiz, komitelerimiz ve personelimize her zaman ortak ve faydalı çalışmalar yapmaya ve kalite çitasını yükseltmeye gayret ettik.

## SİBEL MORALI'YA TEŞEKKÜR

Şunu gönül rahatlığıyla söyleyebilirim ki doğru olan neyse, kurumsallık neyi gerektiriyorsa, yasal zemin neyi ön görüyorsa o doğrultuda hareket ettik. Bu anlamda önce Kaybettığımız rahmetli Mustafa Efe'ye ve ardından başkanlık görevini üstlenen ve layığıyla yapan Hizmet kalitesini Avrupa standartlarına taşıdığımız ve A sınıfı Akreditasyon sertifikasını aldığımız süreçte büyük katkılar sunan Yönetim Kurulu Başkanımız Sibel Moralı Hanımefendiye teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi.

# KTO'dan Baran ve Öztürk'e Ziyaret

## KTO'dan Baran ve Öztürk'e Ziyaret

Körfez Ticaret Odası Başkanı Sibel MORALI yönetim kurulu başkan yardımcısı Veysel Şenol ve yönetim kurulu üyesi Mustafa GENÇ yapılan Körfez esnaf sanatkarlar odası seçimlerinde kazanan Yahya Öztürk ve yönetimine ardından umre görevini yerine getiren Körfez Belediye Başkanı İsmail BARAN'a ziyarette bulundular

### MORALI "HER ŞEY KÖRFEZ İÇİN

İlçemizdeki ticaret erbabını ve esnaf sanatkarını daha verimli olabilmesi için gerekli çalışmaları yapılması konusunda hem fikir olan oda başkanları her şey Körfez için dediler. ÖZTÜRK ise Ticaret odası başkanı Sibel MORALI ve Yönetim kuruluna ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

### BAŞKAN BARAN'A ZİYARET

Esnaf Odası ziyaretinden sonra Körfez Belediye başkanı İsmail BARAN'a ziyarette bulunan MORALI göreve geldikleri günden bu yana yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler aktardı. Başkan İsmail Baran, sanayi ve ticaretin merkezi konumundaki Körfez'de, Körfez Ticaret Odası gibi önemli bir kurum ile birçok projeye imza atacaklarını belirtti.



**KTO'da Uygulamalı Girişimcilik Kursları tamamlandı**

Girişimcilere son derece önem veren Körfez Ticaret Odası Uygulamalı girişimcilik eğitimlerinin Ocak Şubat ve Mart Ayı kursları tamamlandı 2018'de de eğitimlerimiz devam edecek

Yıl boyunca her ay devam eden Uygulamalı Girişimcilik Kurslarının Ocak Şubat ve Mart ayı programları tamamlandı. Yaklaşık 240 girişimciye eğitim veren Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI 'Körfez Ticaret Odası olarak girişimciliğe son derece önem veriyoruz kurslarımız 2018 yılı boyunca devam edecek.

Umuyoruz kurslarımızı bitiren kursiyerlerimiz iş hayatlarında da büyük başarılarla imza atarlar. Ekonominin Büyümesi Genç Girişimcilerin becerisiyle mümkündür Ekonominin büyümesi, Türkiye'nin dünya ekonomisindeki çitasının yükselmesi genç girişimcilerin becerisiyle mümkündür. Biz Körfez Ticaret Odası olarak 2010 yılından bu yana Bölgesel İstihdama destek sağlamak amacıyla Girişimcilik kurslarına dahil oluyoruz' dedi.







# İş dünyası teröre karşı

TOBB ile ona bağlı 365 oda ve borsa, TSK'nın yürüttüğü Zeytin Dalı Harekatı'na destek verdi. Ankara'da yapılan açıklamaya KSO Başkanı Zeytinoğlu, KOTO Başkanı Bulut, GTO Başkanı Çiler ve KTO Başkanı Moralı da katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile ona bağlı 365 oda ve borsa, Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından yürütülen Zeytin Dalı Harekatı'na destek verdi. Birlikten yapılan açıklamada, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde bir araya gelen oda ve borsaların Türk Silahlı Kuvvetlerinin yürüttüğü Zeytin Dalı Harekatı'na tam destek verdiği belirtildi.

## ODA BAŞKANLARIMIZ DA KATILDI

TOBB binasında düzenlenen basın açıklamasına ilimizden Kocaeli Sanayi Odası (KSO) Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Kocaeli Ticaret Odası (KOTO) Başkanı Necmi Bulut, Gebze Ticaret Odası (GTO) Başkanı Nail Çiler ve Körfez Ticaret Odası (KTO)

Başkanı Sibel Moralı da katıldı.

## "TEK HEDEF TERÖRDÜR"

Açıklamada, "Bizler ulusal güvenliğimizi korumak amacıyla devletimizin başlattığı Zeytin Dalı Harekatı'nın haklı ve meşru olduğuna inanıyor ve harekati destekliyoruz. Bu hareketin, ülkemizin sınır güvenliğini sağlamak, hem kendisi hem de bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmak için olduğunu görüyoruz" ifadesine yer verildi.

## FIRAT KALKANI VE ZEYTİN DALI

Masum insanları katleden ve Türkiye'nin güvenliğine açık tehdit oluşturan terör gruplarına TOBB ve bağlı borsa ve odaların sessiz kalmasını kimsenin beklememesi

gerektiğinin vurgulandığı açıklamada, "Bölge, terör örgütlerinden temizlenerek, huzur, güven ve barış ortamı yeniden tesis edilmelidir. Fırat Kalkanı ile başlayan ve Zeytin Dalı Harekatı ile devam eden operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir" denildi.

## İŞ DÜNYASINA ÇAĞRI!

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Yurt dışında muhataplarımızı ve tüm küresel iş örgütlerini de teröre karşı ortak duruş sergileme yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz. TOBB ve 365 oda ve borsa olarak

milletimizin, devletimizin yanındayız. Ülkemizin birliğini, bütünlüğünü, huzurunu bozma niyetinde olanların da karşındayız."

## "ASKERİMİZİN YANINDAYIZ"

"Bizler ülkemiz ve milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye'yi büyük hedeflerine taşıyacağız. Yeter ki birlik ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak omuz omuza verelim, birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim. Türkiye iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Hayatını kaybeden şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarına acil şifalar diliyoruz."

# Moralı'dan işverene uyarı!

KTO'nun şubat ayı meclisinde konuşan Başkan Sibel Moralı, işverenleri özellikle personel sözleşmeleri hakkında uyardı. Moralı, "Fazla çalışma ile ilgili anlaşma en başta yapılacak. Bu konuda ceza alanlar oldu. Yapılan anlaşma sürekli geçerli olacak" dedi



Körfez Ticaret Odası meclisinin şubat ayı toplantısı önceki gün Güngör Ayhan başkanlığında yapıldı. Düzenlenen toplantıya konuk olarak Körfez Belediye Başkanı İsmail Baran ile AKP Körfez İlçe Başkanı Şener Söğüt de konuk olarak katıldı. Toplantının başında oda başkanı Sibel Moralı, yapılan çalışmalar hakkında meclis üyelerine sunumda bulundu.

## MESLEKİ BİLGİLER VERİLDİ

Moralı, üyeleri; işyerlerini ilgilendiren kanun değişiklikleri, şirket kuruluş işlemleri, icra iflas mevzuatı, ticari uyuşmazlıklar, dış ticaret, finansmana erişim, sanayi yatırımlarının teşviki, nefes kredisi, KOSGEB ve KGF destek-

leri, iş hayatı ve istihdam çalışmaları İŞKUR hizmet noktaları, çalışma hayatında yapılan düzenlemeler, mesleki eğitim, iş mahkemeleri, İSG mevzuatlarında yapılan değişiklikler ve mesleki yeterlilikle ilgili konularda bilgiler verdi.

## İŞVERENLERE UYARI!

Yeni düzenlemelerle ilgili sunumu sırasında önemli hususlara dikkat çeken Başkan Moralı, iş adamlarını özellikle yanlarında çalıştıracakları işçilerle yapılacak sözleşmelerle ilgili uyardı. Moralı, fazla çalışma ile ilgili anlaşmanın bir kere başlangıçta yapılması konusunda ikazda bulunarak, "Bu konuda yüklü ceza alanlar oldu.

Başlangıçta yapılan anlaşma sürekli geçerli olacak" dedi.

## BARAN DA SUNUM YAPTI

Bu arada KTO'nun şubat ayı meclisine katılarak bir konuşma yapan Körfez Belediye Başkanı İsmail Baran ise yapılacak olan yatırımlar hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Baran, geride kalan 4 yıl içinde 400 milyon lira yatırım yapıldığını söyleyerek, "Göreve geldiğimizde 150 milyon liralık yatırım sözü vermiştik, ancak rekor kırdık. Şimdi 5 yılda, 500 milyonluk yatırım hedefliyoruz. Bunun 400 milyonu gerçekleştiriyor. Söz verdiğimiz çalışmaların yüzde 70'ini yaptık, kalan yüzde 30'unun da ihalesi yapılıyor" dedi.

# KTO Meclis Toplantısına İsmail Baran Konuk Oldu

Körfez Ticaret Odası Şubat Ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Güngör AYHAN başkanlığında meclis salonunda yapıldı. Toplantıya Körfez Belediye Başkanı İsmail Baran ve Adalet ve Kalkınma Partisi Körfez İlçe Başkanı Şener Söğüt katıldı

## Moralı Sunum Yaptı

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Moralı son dönemde talep ettiğimiz ve hayata geçen reformlar konulu bir sunum yaparak meclis üyelerini pek çok konu ile ilgili bilgilendirdi. Konuşmasında işyerlerini ilgilendiren kanun değişiklikleri, şirket kuruluş işlemleri, icra iflas mevzuatı, ticari uyumsuzluklar, dış ticaret, finansmana erişim, sanayi yatırımlarının teşviki, nefes kredisi, KOSGEB ve KGF destekleri, iş hayatı ve istihdam çalışmaları İŞKUR hizmet noktaları, çalışma hayatında yapılan düzenlemeler, mesleki eğitim, iş mahkemeleri, İSG mevzuatlarında yapılan değişiklikler, mesleki yeterlilikle ilgili konularda meclis üyelerine bir sunum gerçekleştirdi.

## Moralı İşvereni Uyardı

Yeni düzenlemelerle ilgili gerçekleştirdiği sunumda Moralı iş

adamlarını yanlarında çalıştıracakları işçilerle sözleşmeleri konusunda uyardı. Moralı özellikle fazla çalışma ile ilgili anlaşmanın bir kere başlangıçta yapılması konusunda uyararak. Bu nedenle yüklü ceza alanlar oldu. Başlangıçta yapılan anlaşma sürekli geçerli olacak dedi.

## Körfez Belediye Başkanı Baran Konuk Oldu

Körfez Ticaret Odası Şubat Ayı meclis toplantısına katılan İsmail Baran konuşmasında yaptığı ve yapacağı yatırımları anlattı. Baran 4 yılda 400 milyon lira yatırım yapıldığını söyleyerek göreve gelirken 150 milyon yatırım sözü verdik ama rekor kırdık ve 5 yılda 500 milyonluk yatırım hedefledik. Bunun 400 milyonu gerçekleşiyor. Söz verdiğimiz çalışmaların yüzde 70 ini yaptık kalan yüzde 30 da ihale oluyor dedi.



# KTO, Safir Koleji ile protokol imzladı

Körfez İlçe Fatih mahallesinde faaliyet gösteren Safir Eğitim Öğretim ve Yayıncılık A.Ş. arasında taahhüt tarihi itibari ile 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında bir yıl geçerli olmak üzere oda çalışanları ve üyelerine "Özel Kurumsal indirim protokolü" imzalandı.

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Moralı ve Safir Koleji Kocaeli Kampüs Müdürü Mehmet Çuhadar arasında imzalanan protokolde, oda yönetimine ve üyelerine indirim yapılması konusunda mütabakata varıldı.

## ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLSUN

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat ZIMBA Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Veysel İnenol Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Genç, Fatih Fidan ve İlker Korkmaz'ın katılımıyla gerçekleştirilen protokolde konuşan Safir Koleji Kocaeli İubesi Kampüs Müdürü Mehmet Çuhadar Körfez Ticaret Odası üyeleri gerçekleştirdiğimiz protokol ile eğitim kurumumuzdan % 30 'a varan avantajlardan yararlanabilecekler dedi. Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Moralı ise pek çok kurum ve kuruluşla protokol anlaşmalarını gerçekleştiriyoruz üyelerimiz için pek çok alanda kolaylıklar sağlıyoruz gerçekleştirdiğimiz protokolün oda üyelerimiz ve odamız adına hayırlara vesile olmasını diliyorum dedi.



# KTO'DA ÇOCUK İSTİSMARI VE ÇOCUK TACİZLERİ ANLATILDI

Körfez Ticaret Odası Sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında ebeveynlere yönelik son dönemde ülkemizde de gündemde olan Türkiye'de çocuk istismarı ve çocuk tacizleri konulu semineri düzenlendi



Körfez Ticaret Odası Sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında ebeveynlere yönelik son dönemde ülkemizde de gündemde olan Türkiye'de çocuk istismarı ve çocuk tacizleri konulu seminer düzenlendi. Banu Yüksel Organizatörlüğü Körfez Ticaret Ev sahipliği ve Gümüş Güneş Danışmanlık Psikologlarından Neşe Durgun'un sunumu ile gerçekleştirilen seminere Körfez İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Okutan başta olmak üzere Körfez İlçe okullarındaki rehber öğretmenler, kaymakamlık müdürleri ve Körfez halkı büyük ilgi gösterdi

**Moralı:** Çocuk haklarını Anlatmalıyız

**Gerçekleştirilen seminerde açılış konuşmasını gerçekleştiren Moralı** "Dünya'da insan hakları, hayvan hakları, doğanın hakları gibi gün geçtikçe önem taşıyan haklar var. Bunlardan biri de belki de en önemlisi çocuk hakları. Çünkü savunmasız ve yardıma muhtaç olduğunu dahi bilmeden dövme, aşağılama, cinsel istismar gibi birçok istismara maruz kalıyorlar. Bugün burada Psikolog Neşe DURGUN tarafından, çocuk istismarı ve çocuk tacizleri ile ilgili pek çok konuda bilgilendirmeler

yapılacak. Kendisine şimdiden vereceği bilgiler için teşekkür ediyor. Bu organizasyonun gerçekleşmesinde Körfez Ticaret Odası olarak her zaman desteklerini hissettığımız Sayın Banu YÜKSEL'e ve siz değerli katılımcılara teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Psikolog Neşe Durgun: En başta veliler bilgilendirilmeli

Gümüş Güneş Danışmanlık Psikologlarından Neşe Durgun Körfez Ticaret Odası'nda toplanan katılımcılara "Cinsel eğitim kaç yaşında ve nasıl verilmeye başlanmalı, cinsel istismar nedir, cinsel istismara uğrayan çocuklar nasıl anlaşılır, cinsel istismarı kimler yapabilir, cinsel istismardan çocuklarımızı nasıl koruyabiliriz, çocuğun yaşının üstünde cinsel donanıma, bilgiye sahip olup olmadığını kontrol etmenin yolları, teknoloji ve internetle olan ilişkilerinin sınırlarını belirlemesi, günlük yaşamında birden ortaya çıkan ani duygusal ve bedenen sinyallere karşı nasıl dikkatli olunması gerektiği, bedeninin ona özel olduğunu anlatmak ve güvenliği nasıl açık iletişim kurulacağı" gibi pek çok konuda çok geniş kapsamlı bilgilendirmeler yaptı.



## KTO'DAN KADINLAR GÜNÜ KAHVALTISI



Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği nedeni ile kahvaltı düzenledi

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği nedeni ile kahvaltı düzenledi. Düzenlenen kahvaltuya Koçali Valisi Hüseyin Aksoy'un Esi, Hülya Aksoy, Körfez Kaymakamı Hasan Hüseyin Can'ın esi Şengül Can Körfez Belediye Başkanı İsmail Baran'ın esi Bilge Baran, Körfez Kaymakamlığı Daire Müdürleri Körfez Belediyesi Meclis üyeleri, Kadın girişimcilerimiz, Meclis üyelerimiz ve Yönetim Kurulu üyelerimizin esleri katılım sağladılar. Açılış konuşmasını gerçekleştiren KTO Başkanı Sibel MORALI "Modern ve

çağdaş Türkiye'nin oluşmasında en önemli gücümüz olan kadınlarımız Dünyada, toplumların gelişmesinde ve refah düzeyine ulaşmasında ekonomik, sosyal, siyasal alanda sağladığı katkılarla, vermiş oldukları mücadeleyle zaman içerisinde hem kendi haklarını kazanmışlar hem de içinde buldukları toplumlara kazandırdıkları haklarla çok önemli başarılar elde etmişlerdir. Bu duygu ve düşünceler ile Tüm dünya ve ülkemiz kadınlarının, burada bulunan siz değerli katılımcıların geçmiş 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü içtenlikle kutluyorum dedi.

## Körfez Ticaret Odası Denetime Girdi



ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi belgelerinden ara denetime girdi. Denetim sonrası konuşan Körfez Ticaret Odası Başkanı Moralı "Çalışmalarımızın karşılığını aldık" dedi.

### Denetçilerden Tam Not

Denetimden tam not alan Körfez Ticaret Odası kalitesini bir kez daha tescillemiş oldu. Denetim açılış toplantısıyla başladı. Toplantıya Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Tüm gün süren denetimler boyunca Körfez Ticaret Odası, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sisteminden denetlenerek bir sınavı daha başarıyla vermiş oldu

### "Yürüttüğümüz Çalışmaların Karşılığını Aldık"

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Moralı "Yürüttüğümüz çalışmaların karşılığını aldık. Odamız bir kez daha Türkiye'de az sayıda ticaret odasının elde edebileceği bir başarıya imza attı. Bu anlamda oda olarak girdiğimiz denetimden alınımızın aklıyla çıktık. Yönetim Kurulu üyelerimize ve personelimize çalışmalarından ötürü teşekkür ediyorum." dedi.

# TOBB Başkanı'nda KTO'ya Ziyaret

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU Kocaeli programı kapsamında Körfez Ticaret Odası'na ziyarette bulundu.



Yönetim, Meclis ve Komite Üyeleri Katıldı  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU Kocaeli programı kapsamında Körfez Ticaret Odası'na ziyarette bulundu. Ziyarette Körfez Ticaret Odası Meclis Başkanı Güngör AYHAN, Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI, yönetim kurulu üyeleri, meclis üyeleri, komite üyeleri hazır bulundu. Körfez Ticaret Odası teras katta gerçekleştirilen istişare toplantısında birlik başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Körfez Ticaret Odası'ndan övgü dolu bahsederken, odalarda

gerçekleştirilen yeni sistemler ve online işlemlerle ilgili de pek çok konuda açıklamalarda bulundu. KTO En Genç Odalarımızdan Biri Konuşmasında pek çok konuya değinen birlik başkanı Hisarcıklıoğlu " Körfez Ticaret Odası 365 oda içinde en genç ama en erken sürede a sınıfı olan odalarımızdan biri, üyelerinize a sınıfı hizmet sunuyorsunuz bu büyük bir başarıdır Bu sebeple sizlere ayrıca teşekkür ediyorum" dedi. Konuşmasında odalardaki yeni sistemlerden de bahseden Hisarcıklıoğlu "önceden şirket kuruluşları

için 7 kurum geziyordu. Yaptığımız düzenlemelerle odaları şirket kuruluşlarında tek durak haline getirdik. Ayrıca online tahsilat, online belge alımı ile üyelerimize büyük kolaylıklar sağladık" dedi. Moralı ve Ayhan'dan Teşekkür  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getiren KTO Meclis Başkanı Güngör Ayhan ve Yönetim Kurulu Başkanı Moralı Hisarcıklıoğlu'na teşekkürlerini sundu. Ziyaret Hisarcıklıoğlu ile çekilen fotoğrafla sona erdi

